Quæst. 409. An & qualiter monasteria succedant in feuda suorum Religiosorum?

Resp. Clerici, etiam in sacris constituti, & religiosi feuda sua secularia, tam hereditaria, quam quæ ex pacto & providentia sunt, etiam fœminea, præhabita retinere, aut etiam ea primò recipere, & in eis succedere possint regulariter, modò sicut franca, vel servitium solum reale, aut personale, incompatibilitatem cum statu clericali aut religioso non habens, aut si habeat, præstari possit per alium substitutum, id inquam, dictum est supra cum communi, quam tenent Fagi. *in c. que Ecclesiarum. de confit.* Fachin.